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MaTykopn onTtuyeckmnmn MPO/UPC
LSZH, OM3 FF MM, 12 Bo/10KOH, 20 MeTpoOB
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OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnseTcs pa3yMHON anbTepHaTMBON ANA KabenbHoOM
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, MAE NCMOMb3YTCA COTHU UM ThICAYM NOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMeEHATCA A1 MEXCOEeANHEHWNIA B BbICOKOMJIOTHbBIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaX, MO3BOIAS
noakntoyYaTb 06opynoBaHNE K MHOMOBOJIOKOHHbLIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon
0Tpe30K onTuyeckoro kabens (12 BosokoH aAnameTpom 50/125) annHon 20 MeTpPOB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbemMamu MPO, Tun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHaa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosaeHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHune:

opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicCOKOMNoTHbIX CKC;
KoMMyTaumsa npunoxxeHnn 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
rnoaksoyeHne obopyaoBaHUA K KacceTaMm ¢ pasbemamu MPO;
opraHmsaumsa aboHeHTCKOro goctyna B ceTax FTTX;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinensHon onTuku 40/100 FéuT/C;
CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

"peuMyLl.l,eCTBa UCMNOJIb30BaHUA:

MaJible BHOCMMbIE NoTepu;

Masnble obpaTHble noTepu;

XOopoLuas BOCMPOU3BOANUMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4YeCcKoe KayecTBo;

n3nennsa 100% npoTecTMpoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYUTENIbHO CHUXXaeTCsa BpeMs U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.

MPO aBnaeTca ngeasbHbIM peweHnemM gnsa NcnoJib30BaHUA B LEHTPaAX O6pa6OTKVI JaHHBbIX, Tp66y}OLU,VIX 6onee BbICOKOM
CKopoCcTn n 60bLLION eMKOCTU nepenayn gaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPa 3KOHOMUT BPeEMA N CHNXXAET BEPOATHOCTb NOBpeXAEHNA XPYNKUX ONTUYECKUX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCA PUCK NonagaHna rpda3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa MsrotaBimBaem naTykopAabl:

pasHoOW OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM McrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); c
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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